

MUNICIPIUL TIMIȘOARA
 DIRECTIA DEZVOLTARE
 COMPARTIMENT PROIECTE DIVERSE

Indicatori tehnico-economici

ai proiectului “Dotare unitati sanitare in contextul COVID 19: Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie "DR. VICTOR BABES" si Spitalul Clinic de Urgenta pentru Copii „LOUIS ȚURCANU” TIMIȘOARA” COD SMIS 139099

Municipiul Timișoara, prin Direcția Dezvoltare în colaborare cu Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie "DR. VICTOR BABES" si Spitalul Clinic de Urgenta pentru Copii „LOUIS ȚURCANU” TIMIȘOARA, va depune spre finanțare proiectul “Dotare unitati sanitare in contextul COVID 19: Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie "DR. VICTOR BABES" si Spitalul Clinic de Urgenta pentru Copii „LOUIS ȚURCANU” TIMIȘOARA” COD SMIS 139099, în cadrul Programului Operațional Infrastructură Mare, Apel : POIM/819/9/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19.

Obiectivul general al proiectului este dezvoltarea infrastructurii sanitare in Municipiul Timisoara, prin dotarea Spitalului Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie "DR. VICTOR BABES" si Spitalului Clinic de Urgenta pentru Copii „LOUIS ȚURCANU” cu dispozitive si echipamente medicale inovatoare, materiale sanitare si echipamente de protecție pentru tratamentul pacientilor cu infectie COVID 19 si pentru gestionarea situatiei de urgenta provocata de criza COVID-19.

Indicatori prestabiliti de realizare: 2 Entități publice dotate / sprijinite pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS-CoV-2

Valoarea totală a proiectului este de 18.946.481,36 lei inclusiv TVA distribuiți astfel:

-Partener 1 /Lider de proiect - Municipiul Timișoara: **8.330,00 lei** inclusiv TVA reprezentând cheltuieli Informare si publicitate si Audit

-Partener 2 Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie "DR. VICTOR BABES" : **18.127.996,48 lei** inclusiv TVA reprezentând:

- cheltuieli echipamente si dotari medicale – **18.095.996,48 lei** cu Tva, conform Anexa Lista echipamentelor/dotarilor propuse prin proiect Spital Victor Babes
- cheltuieli salariale management proiect – **32.000,00 lei**, conform valorilor reglementate de Ghidul Solicitantului Cod apel:POIM/819/9/1/

-Partener 3 Spitalul Clinic de Urgenta pentru Copii „LOUIS ȚURCANU” TIMIȘOARA : **810.154,88 lei** inclusiv TVA reprezentând:

- cheltuieli echipamente de protectie si dotari medicale – **671.154,88 lei** cu TVA conform Anexa Lista echipamentelor/dotarilor propuse prin proiect Spital Louis Turcanu
- cheltuieli salariale management proiect – **14.000,00 lei**, conform valorilor reglementate de Ghidul Solicitantului Cod apel:POIM/819/9/1/

Director Directia Dezvoltare
 Magdalena Nicoara



Intocmit,
 Roxana Canceal



NR 4690 din 02.07.2020

Anexa 10 Căduț Solicitantului O.S. 9.1

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect - SPITAL VICTOR BABES

Nr	Investiții propuse prin proiect	Cost unitar	Canit ate	U.M.	Cost total	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / coliarile (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Capacitate distribuită / entitate publică
1	Sistem video pt intubatie dificila si bronhoscopie	911,495.97	1	buc	911,495.97	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
2	Aparat de epurare CO2 si oxigenare extracorporala (1 buc)	314,874.00	1	buc	314,874.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
3	Aparat de epurare CO2 si oxigenare extracorporala (1 buc)	148,750.00	1	buc	148,750.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
4	Kituri compatibile cu aparat epurare CO2 si oxigenare extracorporala (20 buc)	46,410.00	20	buc	928,200.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
5	Analizor biochimie	31,166.10	1	buc	31,166.10	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
6	Aparat complex de monitorizare functii vitale (10 buc)	59,999.80	10	buc	599,998.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
7	Aparat de monitorizare functii vitale (cu troller) (100 buc)	11,999.96	100	buc	1,199,996.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
8	Aparat ventilatie mecanica invaziva (10 buc)	110,670.00	10	buc	1,106,700.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (ron. cu TVA)	Cantitate	U.M.	Cost total	Cantitate distribuită / entitate publică
9	Targa pacient compatibila RMN	33,082.00	1	buc	33,082.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
10	Echipping radiologie mobil digital (2 buc)	687,205.615	2	buc	1,374,411.23	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
11	Pat spital (110 buc)	23,770.25	110	buc	2,614,727.50	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
12	Pat ATI (2 buc)	106,267.00	2	buc	212,534.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
13	Pat ATI complex, radiotransparent, saltea cu functie de cantarire si accesorii de ingrijire pacient critic (2 buc)	481,668.385	2	buc	963,336.77	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
14	Ecograf ultraperformant cu software de monitorizare a agentilor de contrast ecografici	1,182,226.61	1	buc	1,182,226.61	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
15	Holter TA (2 BUC)	11,770.16	2	buc	23,540.32	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
16	Holter EKG (2 BUC)	30,720.11	2	buc	61,440.22	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara
17	Sistem complex de ecobronhoscopie	1,753,753.63	1	buc	1,753,753.63	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara

Nr	Investiții propuse prin proiect	Cost de investitie (ron, cu TVA)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Canit. ate	U.M.	Cost total	Canitate distribuită / entitate publica
18	Echipament osteodensitometrie tip Dexa	1,129,812.62	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	1,129,812.62	
19	Aparat dializa acuta	150,069.52	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	150,069.52	
20	Aparat dializa acuta	150,069.52	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	150,069.52	
21	Sistem portabil pentru videobronhoscopie	627,406.08	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	627,406.08	
22	Dispozitiv de aspirare lichid pleural, dotat cu vacuum control (3 buc)	8,300.25	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	3	buc	24,900.75	
23	Sistem de fenotipare biologica in timp real - Platforma ELLA Next Generation ELISA	249,995.20	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	249,995.20	
24	Autoclav de laborator cu vol 160 l automat	122,982.93	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	122,982.93	
25	Incalzitor plasma/sange	29,155.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	29,155.00	
26	Autoclav de laborator cu vol 65 l automat	56,882.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	1	buc	56,882.00	

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost unitar	Cantități	U.M.	Cost total	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dozarile propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
27	Combina frigorifica de uz medical cu inchidere securizata (vol frigider 240 l si vol congelator 100 l) (2 buc)	10,115.00	2	buc	20,230.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
28	Etuva sterilizator cu aer cald	6,545.00	1	buc	6,545.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
29	Distilatator, constructie din oțel inox, cap 8 l/ora	7,616.00	1	buc	7,616.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
30	Frigider 80 l, carcasa oțel inox, cu 5 sertare montate pe role cu opritor	8,211.00	1	buc	8,211.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
31	Dulap pastrare produse toxice si psihotrope (2 buc)	7,378.00	2	buc	14,756.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
32	Etuva pentru sterilizarea sticlelor si canitelor cu volum min 200 l si concentratie naturala	8,806.00	1	buc	8,806.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
33	Pachet pentru RM Sigma Explorer 1.5T (antena + software) pentru evaluarea articulatiei umarului	122,000.00	1	buc	122,000.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
34	Pachet pentru RM Sigma Explorer 1.5T (antena + software) pentru evaluarea articulatiilor mici (de tip genunchi, cot, mana)	78,000.00	1	buc	78,000.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
35	Analizor automat de hematologie (point of care)	57,953.00	1	buc	57,953.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (ron, cu TVA)		Cantitate	U.M.	Cost total	Caritate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	ate				
36	Incalzitor pentru administrare rapida a produsilor de sange	35,600.00	1	buc	35,600.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
37	Ecograf ultraportabil (2 buc)	31,535.00	2	buc	63,070.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
38	Stimulator de nervi periferici pentru analgezie	5,177.00	1	buc	5,177.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
39	Analizor de gaze in sange	60,600.00	1	buc	60,600.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
40	Aparat Real Time multiplex PCR cu 5 paneluri	285,800.00	1	buc	285,800.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
41	Sistem complex de testare functionala pulmonara	364,527.94	1	buc	364,527.94	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
42	Spirometru computerizat (2 buc)	37,457.035	2	buc	74,914.07	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
43	Aparat EKG cu 12 derivatii (2 buc)	37,500.00	2	buc	75,000.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
44	Extractor automat PCR pentru 40 probe	342,720.00	1	buc	342,720.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumofiziologie Dr. V. Babes Timisoara	

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiții (ron. cu TVA)	Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Capacitate distribuită / entitate publică
45	Masina de PCR	205,632.00	205,632.00	1	buc	205,632.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
46	Hota clasa II - PCR cu lampa UV inclusa	16,279.20	16,279.20	1	buc	16,279.20	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
47	Freezer pentru stocarea probelor COVID	79,808.30	79,808.30	1	buc	79,808.30	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
48	Sistem automat pentru determinarea IgG, IgM specifici SARS CoV-2	161,245.00	161,245.00	1	buc	161,245.00	Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara	
	TOTAL					18,095,996.48		

Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie Dr. V. Babes Timisoara

MANAGER
PROF. DR. OANCA CRISTIAN

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
EC. ANGHEL LORSDANA

COMP. ACHIZITIIL
EC. IACOBESCU FLORIN

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect - SPITAL LOUIS TURCAXIU

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (ron. cu TVA)			Entități publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.		
1	Real Time PCR	125.000	1	buc	125.000	
2	Hipoclorit	4.16	300	l	6247.5	
3	Clor	3.57	100	l	357	
4	Cloramina pastile Biciosol 300 b./fl sau Quick Jav	71.4	70	cutii	7140	
5	Hipoclorit inalbitor concentratie 12,5%	3.57	100	kg	357	
6	Masca protectie cu filtru carbon FFP1	35.58	150	buc	5337.15	
7	Masca protectie FFP1	11.78	150	buc	1767.15	
8	Recoltor exudat faringian in tub tija lemn/plastic, steril	0.83	1000	buc	833	
9	Masca oxigen / O2 cu sac rezervor si tub conectare	3.33	400	buc	1332.8	
10	Botosei de unica folosinta	0.30	10000	buc	2975	
11	Halat nesteri	2.20	3000	buc	6604.5	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (ron. cu TVA)			Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.		
12	Combeazon protectie biologica	130.90	10	buc	1309	
13	KIT IGIENIZARE / INGRIJIRE CORPORALA SI ORALA PACIENT CRITIC	160.65	30	buc	4819.5	
14	Halat chirurgical ranforsat - diverse dimensiuni	15.71	500	buc	7854	
15	Halate chirurgicale standard	19.34	126	buc	2436.52	
16	Halate chirurgicale ramforsate	22.13	84	buc	1859.26	
17	ochelari protectie	34.51	15	buc	517.65	
18	Halat operator steril ranforsat/neranforsat triplustratificat SMMMMS	16.54	300	buc	4962.3	
19	SORT ALB CAUCIUC -pentru protectie	45.22	5	buc	226.1	
20	Combeazon-salopeta protectie impermeabila cu gluga	177.31	100	buc	17731	
21	Combeazon-salopeta protectie simpla netesut SMS	46.41	200	buc	9282	
22	MANUSI EXAMINARE NESTERILE PUDRATE S, M, L,XL - AMBULEX	11.31	100	buc	1130.5	
23	masca protectie cu filtru FFP1 carbon	106.74	50	set	5337.15	
24	Masca protectie FFP1	35.34	50	set	1767.15	

Nr	investiții propuse prin proiect	Cost de investitie (ron cu TVA)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / obiectele propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate / distribuția / entitate publică	U.M.	Cost total
25	Masca de oxigen pentru adulti, copii , marime XL, M, S produse de Ningbo Greatcare Trading Co	1.84	400	buc	737.8	
26	Masca protectie cu filtru FFP2	80.92	100	buc	8092	
27	Husa Universala Sonde 13 x 61 cm	833.00	3	buc	2499	
28	Husa Microscop Zeiss 117x 267 cm	1570.80	1	buc	1570.8	
29	Husa Microscop Zeiss 137x 267 cm ClearLens	1606.50	3	buc	4819.5	
30	Masca oxigen cu nebulizator adult / copil	3.03	400	buc	1213.8	
31	Masca oxigen cu nebulizator adult / copil	3.03	400	buc	1213.8	
32	Husa Universala sterila pentru echipamente medicale 130 x 65 cm	952.00	1	buc	952	
33	Ochelari	7.02	20	buc	140.42	
34	SET COMPLET CIRCUIT OXIGENOTERAPIE OPTIFLOW	464.10	40	buc	18564	
35	Set circuit de ventilatie neonatala Evaqua compatibil Fabian, Leoni	255.85	20	buc	5117	
36	manusi examinare nitril	13.09	400	buc	5236	

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investitie (ron. cu TVA)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)			Cantitate distribuită / entitate publică
			Cost unitar	Cantitate	U.M.	
37	manusi examinare nitril	14.28	200	buc	2856	
38	manusi examinare nitril	14.28	300	buc	4284	
39	Masca protecție cu filtru FFP2	80.92	30	buc	2427.6	
40	Canula / narina oxigen adult cu racord flexibil	5.30	20	buc	105.91	
41	Bonete unica folosinta	0.21	10000	buc	2142	
42	Sort plastic 71 x 130 cm;	0.21	1000	buc	214.2	
43	FOLIODRESS Halate chirurgicale de unica folosinta Protect Standard XL	15.47	1000	buc	15470	
44	masca FFP2	13.27	1000	buc	13268.5	
45	Masca 3 pliuri	3.11	100000	buc	310590	
46	masca FFP2	44.72	200	buc	8944.04	
47	Masca 3 pliuri	2.99	3000	buc	8960.7	
48	Halate chirurgicale de unica folosinta	21.42	84	pc	1799.28	
49	Masca Resmed AcuCare F1-4	720.01	11	buc	7920.1	
50	Masca Resmed AcuCare F1-0	720.01	5	buc	3600.05	

Nr	Investiții propuse prin proiect	Cost de investit ie (ron, cu TVA)			Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	UM		
51	Costum filtru L, albastru	13.09	200	bt	2618	
52	SET CIRCUIT VENTILATIE ADULT EVAQUA	273.70	100	buc	27370	
53	Manusi	41.65	600	cut	24990	
54	Saci pentru decedati	83.30	20	buc	1666	
55	THERMOVAL BABY - Termometru non-contact cu infrarosu, pentru	196.35	10	cut	1963.5	
56	THERMOVAL BABY - Termometru non-contact cu infrarosu, pentru adulti si copii	196.35	2	cut	392.7	
57	THERMOVAL BABY - Termometru non-contact cu infrarosu, pentru adulti si copii	196.35	2	cut	392.7	
58	ALCOOL SANITAR TIP I si TIP II Avizat pentru unitati sanitre	11.31	200	buc	2261	
59	Manusi examinare	0.30	1500	buc	446.25	
60	COVID-19 ANTICORPI IgG/IgM Test rapid (25 teste/Cutie) cu CE si IVD	1178.10	20	box	23562	
61	Teste rapide Covid 19 IgG/IgM	30.94	1000	buc	30940	
62	Test rapid Covid 19	47.78	200	buc	9555.7	

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investitie (ron. cu TVA)		Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate	U.M.	Cost total	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate					
63	KIT VTM Recoitoare cu mediu de transport pentru COVID 19 (HiViral Tranport Medium)	892.50	4	cut	3570			
64	KIT VTM Recoitoare cu mediu de transport pentru COVID 19 (HiViral Tranport Medium)	892.50	4	cut	3570			
65	KIT VTM Recoitoare cu mediu de transport pentru COVID 19 (HiViral Tranport Medium)	892.50	4	cut	3570			
66	KIT VTM Recoitoare cu mediu de transport pentru COVID 19 (HiViral Tranport Medium)	16.60	200	buc	3320.1			
67	Kit recoitare 3 ml Covid 19	14.28	200	buc	2856			
68	Servetele antiseptice cu clorhexidina 2% pentru igienizarea intregului corp	34.51	20	buc	690.2			
69	Sekusept Aktiv	654.50	3	buc	1963.5			
70	Lampa bactericida cu radiatii directe de perete NBV30N produsa de firma ULTRA-VIOL Polonia	535.50	1	buc	535.5			
	TOTAL				671.154,88			
	TOTAL GENERAL				796.154,88			

Solicitant (inclusiv parteneri, dupa caz):

